CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBM.07-QT.TTr&DBCL.01
05/05/25-REV:01
Liên 1: SV lưu

Độc lập - Tự Do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI DO TRÙNG LỊCH THI
Kính gửi: Phòng Công tác sinh viên

Em tên là:..............................................	Mã SV:......................	Lớp:..................
Trong học kỳ ....... năm học	, em đã học học phần: (1) ............................................
Mã học phần:.................................................. Số tín chỉ:.............................. Nhóm:....................
Lịch thi của học phần (1) vào thời gian: .......h....... ngày ......../......../20...... trùng với lịch thi của học phần: (2)........................................................... Mã học phần:..............................................
Em làm đơn này xin được hoãn thi học phần (1). Em xin chân thành cảm ơn!
Hải Phòng, ngày ...... tháng ...... năm 20....
	Xác nhận của Phòng CTSV
(Ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Liên 2: Phòng
CTSV lưu

BM.07-QT.TTr&DBCL.01
05/05/25-REV:01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự Do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI DO TRÙNG LỊCH THI
[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Phòng Công tác sinh viên

Em tên là:..............................................	Mã SV:......................	Lớp:..................
Trong học kỳ ....... năm học	, em đã học học phần: (1) ............................................
Mã học phần:.................................................. Số tín chỉ:.............................. Nhóm:....................
Lịch thi của học phần (1) vào thời gian: .......h....... ngày ......../......../20...... trùng với lịch thi của học phần: (2)........................................................... Mã học phần:..............................................
Em làm đơn này xin được hoãn thi học phần (1). Em xin chân thành cảm ơn!
Hải Phòng, ngày ...... tháng ...... năm 20....
	Xác nhận của Phòng CTSV
(Ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)